第２号様式（第５条第１項）

君津市ひとり暮らし高齢者タクシー等利用券交付申請書

  年  月  日

君津市長 石井 宏子  様

タクシー等の利用券の交付を受けたいので、君津市ひとり暮らし高齢者タクシー等利用

券交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

交

付

対

象

者

住 所 君津市

氏 名  生 年 月 日     年   月   日

電話番号

要介護度
要支援 要介護

１・２ １・２・３・４・５

同

意

書

市が、住民基本台帳、市民税の課税状況並びに介護保険認定結果情報について調査

することに同意します。

対象者氏名         ○印

備

考